
 

 

UCHWAŁA NR XLII/397/2017 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/308/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 19 grudnia 2016r., w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2017 rok zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 9/2017 z dnia 24 stycznia 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 12/2017 z dnia 31 stycznia 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXXIV/324/2017 z dnia 16 lutego 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXXV/337/2017 z dnia 27 lutego 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 23/2017 z dnia 06 marca 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXXVI/340/2017 z dnia 27 marca 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 28/2017 z dnia 30 marca 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 30/2017 z dnia 04 kwietnia 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 32/2017 z dnia 12 kwietnia 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXXVII/360/2017 z dnia 24 kwietnia 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 36/2017 z dnia 27 kwietnia 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 38/2017 z dnia 02 maja 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 42/2017 z dnia 18 maja 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XXXVIII/373/2017 z dnia 29 maja 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 50/2017 z dnia 30 maja 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XL/388/2017 z dnia 20 czerwca 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 53/2017 z dnia 28 czerwca 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 54/2017 z dnia 29 czerwca 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 55/2017 z dnia 10 lipca 2017r. Wójta Gminy Rokietnica 

Uchwałą Nr XLI/395/2017 z dnia 20 lipca 2017r. Rady Gminy Rokietnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 6522



Zarządzeniem Nr 62/2017 z dnia 21 lipca 2017r. Wójta gminy Rokietnica 

Zarządzeniem Nr 76/2017 z dnia 14 sierpnia 2017r. Wójta gminy Rokietnica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 80.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą 66.692.315,02złz tego: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 65.328.011,87zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 80.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po zmianach wynoszą 79.444.548,11zł 

3) W § 2 ust. 2: 

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 58.055.920,96zł, z tego: 

a.a) wydatki jednostek budżetowych po zmianach wynoszą 31.613.508,88zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 13.160.762,48zł. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załączników nr 1, 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2017 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Adam Pioch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6522


		2017-10-10T11:51:35+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




